
  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 572 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Terça-feira, 10 de janeiro de 2024 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 09/01/2023, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

SUMÁRIO:  

 

• Atos de Pessoal............      2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE  

 

O Diário Oficial do Município de 

Narandiba, veiculado na forma 

eletrônica, é uma publicação das 

entidades da Administração Direta e 

Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente 

responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado.  

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial 

Eletrônico de Narandiba poderão ser 

consultadas através da internet, por 

meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br 

para realizar outras consultas sobre as 

publicações utilize a busca através 

dos filtros de pesquisa 

 

ENTIDADES  

 

Prefeitura Municipal de Narandiba – 

SP CNPJ: 44.857.027/0001-70  

Avenida Marechal Rondon 491 – 

Centro CEP: 19.220-000 

 

 

 

 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 572 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Terça-feira, 10 de janeiro de 2024 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 09/01/2023, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

CONCURSO PÚBLICO 01/2019 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO 

 

 O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que 

lhe conferem as leis em vigor, tendo observado a necessidade de retificação do edital de 

convocação publicado em 08/01/2024;  

 

RESOLVE: 

 

Retificar o edital de convocação do certamista Gabriel Alessandro Zanutto Zacarias, ficando os 

ditames do referido edital conforme o que está exposto abaixo 

 

Onde está escrito: 

 

   

PROFESSOR PEB II- HISTÓRIA  

Posição Nº INSC CANDIDATO 

4º 1914261 Gabriel Alessandro Zanutto Zacarias 

 

Retifica-se com o que segue abaixo 

PROFESSOR PEB II- HISTÓRIA  

Posição Nº INSC CANDIDATO 

2º 1914261 Gabriel Alessandro Zanutto Zacarias 

         

As demais disposições do edital permanecem inalteradas. 

  

REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE  

E 

CUMPRA-SE.  

 

Narandiba, 09 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


